2017 年 9 月 16 日

各チーム代表者様

    保護者様

（公）福岡県サッカー協会

技術委員長 井手 春芳

女子技術委員長 矢原 悦子

２０１7 年度 女子 U-１7 福岡県トレセン開催について

(9 月の練習会ご案内)

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、女子トレセン・技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の日程で開催いたします。各チームとも大変お忙しい時期だと思いますが、

関係者への連絡及び選手の派遣につきまして、何卒宜しくお願い致します。

記

1. 日 時  ２０１7 年 9 月 24 日（日） 12:00 受付 12:30 開始 14:30 終了予定

2. 会 場  福岡女学院高等学校グラウンド（〒811-1313 福岡市南区日佐 3 丁目 42 番 1 号）

3. 対 象  ★U-17 県ﾄﾚｾﾝ選手

4. 内 容  トレーニング・ゲーム

5. 準 備 物  サッカー用具一式、飲料水【水】、サッカーボール

6. 参 加 費  １,０００円

7. 問い合わせ

福岡県サッカー協会技術委員会 女子トレセン U17 チーフ 鈴木 涼子

         携 帯 090-7030－7929

E-mail womentc17@gmail.com

mailto:womentc15@gmail.com